
9. ročník Fotosoutěže Brdské vločky

Napsal uživatel Waki
Čtvrtek, 08 Prosinec 2011 23:54

  Soutěží se ve třech kategoriích:
1. BRDY JSOU NEJHEZČÍ SVĚTADÍL
Brdy jsou Brdy a rozhodně není pravda, že všechno zajímavé už někdo vyfotil před vámi.
Naopak, najít nový pohled na stokrát viděné, k tomu je potřeba polibek kamarádky Múzy.

2. TRAMPOVÉ
Fotografie by měly být z vandrů, z potlachů, kempů...
Prostě z těch míst, kudy prochází noha trampova!

3. ZBYTEK SVĚTA
Z této kategorie se již tradičně stalo krajinářské kolbiště z velkých vandrů, takže už se těšíme až
uvidíme, kam vás vaše toulavý boty letos odnesly.

* Každý může poslat maximálně 3 fotografie do každé kategorie, dohromady tedy 9 fotografií.
* Jak černobílé tak i barevné fotografie jsou hodnoceny společně.
* Klasické fotky posílej ve formátu minimálně 13x18 cm a to na adresu:
BRDSKÁ VLOČKA (Waki), Komořanská 87/13, Praha 4, 143 00
* Fotky v elektronické podobě posílej na adresu brdska.fotosoutez@email.cz 

Ještě jednou prosíme, aby fotka měla nejméně 600 KB (minimální velikost potřebná ke
kvalitnímu vytisknutí na formát A5).

Uzávěrka 9. ročníku soutěže je 31. prosince 2011 a výsledky budou vyhlášeny k prvnímu
jarnímu dni.  

 1 / 1


